
DODATEK č. 6 
ke smlouvě o dílo ě.

S911/2018/227
1. ÍHOT . Io1^|063| S2.o4^2.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2019: JUDr. Pavel Krpata, správní ředitel 
ve věcech technických jedná:  technický pracovník pro stavební činnost 
KŘ Frýdek-Místek
č.telefonu: + , e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel44)

a

Sdružení 2 Lesostavby-STRAUB
Společník č.l - vedoucí partner společnosti 
Lesostavby Frýdek-Místek a.s.
IČO: 451 931 18 
DIČ: CZ45193118
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 471
sídlo: Slezská2766, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupený: Ing. Janem Bazgierem, předsedou představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek, číslo účtu: 13403781/0100

Společník č.2 
Tomáš STRAUB s.r.o.
IČO: 277 62 939 
DIČ: CZ27762939
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29113 
sídlo: Ostravská 1847, 748 01 Hlučín 
zastoupený: Tomášem Straubem, jednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 107-8332510257/0100
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tuto 
smlouvu o dílo:

Dodatek č.6smlouvy o dílo; č.S911/2018/227
strana č. 1



II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku číslo 6. ke smlouvě o dílo „Administrativní budova LS Ostrava“ číslo 
S911/2018/227 ze dne 18.9.2018 je změna ceny za dílo dle článku IV.,bodu 1.

Cena za provedení díla je stanovená v souladu splatnými normami jako cena pevná, obsahující 
veškeré náklady prací a činností nutných lc realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2018/227 
ve výši:

33 487 154,63 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2018/227 vč. dodatku č.l - Č.5 

Bod 1.,článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:

Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací a méněprací souvisejících 
s předmětem díla se stanoví náklady prací a činnosti nutných k realizaci zadaných víceprací a 
méněprací ve výši:

13 650,00 Celkem Kč bez DPH za vícepráce dodatek č.6 
-74 353,00 Celkem Kč bez DPH za méněpráce dodatek č.6

-60 703 Celkem Kč bez DPH za dodatek č.6

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2018/227 včetně dodatku č.l — č.5

33 426 451,63 Kč Celkem bez DPH

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací a méněprací jsou následující 
skutečnosti:

Provedení skříně pro trezor v místnosti sekretariátu.
Neprovedení některých položek z vybavení interiéru budovy. Např: peřiňák, polička nad postel 
či šatní skříň v místnostech inspekčních pokojů.

Dodatek č.6 smlouvy o dílo; Č.S911/2018/227
strana č.2



Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo S911/2018/227 ze dne 18.9.2018 zůstávají v platnosti a jsou 
nedotčena.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

Ve Frýdku-Místku, dne:

Ing. Jan Bázgier
předseda představenstva 

Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

/ // O

Ve Hradci Králové, dne: . ,'rTÍ'. i?.'... ./'V/fTD

JIJDr. Pavel Krpata
správní ředitel LCR, s.p.

/

Dodatek č.6 smlouvy o dílo; Č.S911/2018/227
stana č.3





Zakázka:
Admin. budova LS Ostrava - INTERIÉR

Dne: 22.05.2020 Zpracoval:
Tel.:
Email:

■Vi^'Cř'1. rav. TiCii.iOrC — máj" j mt

VCP A MNP - v rámci dobropisu
0 Skříň - trezor ks 1 13 650,00 Kč 13 650,00 Kč

70

Kuchyňská linka dl. 1,3m; horní skříňky, materiál: korpusy, dveře, 
pracovní deska, zádová deska - lamino; zásuvka s 
tlumením; nerezový dřez s baterií; odpadkový koš, nezávislá elektrická 
varná deska, vestavěná lednička min.A++, mikrovlnná toruba, digestoř s 
recyrkulací

ks 1 -300,00 Kč -300,00 Kč

odpadkový koš

71
Vybavení kuchyňské linky. Sada (po 6ks) příborů vč. lžiček a lžící, 
polévkových misek, talířů, dezertních talířků, hrnků s podšálky, sklenic. 
Sada 3ks nerez hrnců, 1 ks pánev. Sada 3ks utěrek.

ks 1 -250,00 Kč -250,00 Kč
sada utěrek

74 Peřiňák, odstín dub ks 2 -6 000,00 Kč -12 000,00 Kč
75 Polička nad postel, odstín dub ks 4 -4 000,00 Kč -16 000,00 KČ
77 Šatní skříň, odstín dub ks 3 -9 000,00 Kč -27 000,00 Kč
79 Stolek pracovní, odstín dub ks 2 -5 000,00 Kč -10 000,00 Kč
84 Peřina a polštář, vč.povlečení ks 4 -1 500,00 Kč -6 000,00 Kč

91
Kuchyňská linka dl. 4,3m; horní skříňky, materiál: korpusy, dveře, 
pracovní deska, zádová deska - lamino; zásuvka s 
tlumením; nerezový dřez s baterií; odpadkový koš

ks 1 -300,00 Kč -300,00 Kč odpadkový koš

112 Šatní háčky - nerez ks 10 -250,30 Kč -2 503,00 Kč
-60 703,00 Kč






